
 

 
 

【東日本げんきプロジェクト 2017 協力団体】 

SC 相模原、東京清瀬バリアント、FC グラシア、ファンタジスタ相模原フットサルパーク、 

ホテルウィングインターナショナル相模原、はるひ野バディほか 

 

【ビアンコーネ福島受入スケジュール】 

9 月 2 日（土） 12:30 ビアンコーネ福島ジュニア選手バス到着 （会場 ファンタジスタ相模原 FP） 

          13:00 開始式  

               《参加予定チーム》 

               ビアンコーネ福島 U-10,U-11、 SC 相模原 U-10,U-11、 

FC グラシア U-10 

          13:30k/o SC 相模原 U-11 vs ビアンコーネ福島 U-11 

          13:45k/o FC グラシア U-10 vs ビアンコーネ福島 U-10 

          14:00k/o SC 相模原 U-11 vs ビアンコーネ福島 U-11 

          14:15k/o SC 相模原 U-10 vs ビアンコーネ福島 U-10 

          14:30k/o SC 相模原 U-11 vs ビアンコーネ福島 U-11 

          14:45k/o FC グラシア U-10 vs ビアンコーネ福島 U-10 

          15:00k/o SC 相模原 U-10 vs ビアンコーネ福島 U-11 

          15:15k/o ミックスフットサル大会(30 分) 

          15:45 終了式 

          16:00 終了予定 移動（受け入れ家庭保護者同伴）→各ホームステイ宅 

 

 

 

 

 



 

 

 

9 月 3 日（日） 【時間が変更になりました】  

          10:00 集合 ミーティング、公園でトレーニング、昼食(各自) 

《参加予定チーム》 

ビアンコーネ福島 U-10,U-11、ＳC 相模原 U-10,U-11、 

東京清瀬バリアント U-10,U-11、はるひ野バディ U-11 

           12:30k/o A コート SC 相模原 U-10 vs ビアンコーネ福島U-10 

                  B コート 東京清瀬バリアント U-11 vs はるひ野バディ U-11 

           12:45k/o A コート SC 相模原 U-11 vs ビアンコーネ福島U-11 

                  B コート 東京清瀬バリアント U-10 vs SC 相模原 U-10 

           13:00k/o A コート SC 相模原 U-11 vs はるひ野バディ U-11 

                  B コート 東京清瀬バリアント U-10 vs ビアンコーネ福島 U-10 

           13:15k/o A コート 東京清瀬バリアント U-11 vs ビアンコーネ福島 U-11 

                  B コート 東京清瀬バリアント U-10 vs  SC 相模原 U-10 

           13:30k/o A コート ビアンコーネ福島 U-11 vs はるひ野バディ U-11 

                  B コート 東京清瀬バリアント U-11 vs  SC 相模原 U-11 

           13:45k/o A コート SC 相模原 U-11 vs はるひ野バディ U-11 

                  B コート ビアンコーネ福島 U-10 vs  SC 相模原 U-10 

14:30 終了  

           14:40 横山公園 ビアンコーネ福島ジュニア バス出発  

移動 ギオンスタジアム 15:00 到着予定 

           15:00k/o J3 試合観戦 『SC 相模原 vs 福島ユナイテッド』 

           17:00 ビアンコーネ福島ジュニア バス出発予定 

 

 


